
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

8/2025

14/03/2025

E-mail: social@otaciliocosta.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 15.043.792/0001-59 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2025
Inexigibilidade de licitação
2/2025 - IL
8/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO (art. 74, inc. III, alínea “f” da Lei 14.133/2021:
AQUISIÇÃO DE SERVIÇO ( INSCRIÇÃO), INSCRIÇÃO DAS SERVIDORAS LETICIA
KAROLINA CORRÊA E JUCELENE PEREIRA RAMOS XAVIER, NO SEMINÁRIO DE
FORMAÇÃO E ACOLHIDA DE GESTORAS(ES) MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL NA REGIÃO SUL, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 19,20 E 21 DE MARÇO
DE 2025 EM FLORIANÓPOLIS. Conta:14.809-1

Participante: ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Curso de capacitação 2,000 UN 790,00 1.580,00

Total do Participante: 1.580,00

Total Geral: 1.580,00

Manutenção das atividades do Fundo Municipal de
Assistência Social

16.001.08.244.0033.2036.3.3.90.00.00 R$ 1.580,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/03/2025Otacílio Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Vanessa.Izidoro. Emissão: 14/03/2025, às 09:00:27. Protocolo: 561807d2-9f32-4cc9-91b3-ac108543bf56


		2025-03-14T09:28:40-0300




